
ZARZĄDZENIE NR 442/2013
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 15 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych i nagród za wysokie wyniki sportowe 
i osiągnięcia w działalności sportowej w okresie od 01 lutego do 31 grudnia 2012 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 
(Dz. U. Nr 127 poz. 857 ze zmianami); Uchwały Nr XII/178/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 18 
kwietnia 2012 roku sprawie określania szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 
i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2012.831) zarządzam, co 
następuje: : 

§ 1. Na podstawie złożonych wniosków oraz opinii Komisji do opiniowania wniosków 
o przyznanie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
i osiągnięcia w działalności sportowej przyznaję stypendia sportowe i nagrody, których wykaz oraz wysokość 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób, termin oraz forma wypłaty stypendium sportowego określona zostanie 
w umowie. 

§ 3. § 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Sportu 
i Turystyki. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F7B7CE5F-FF34-46A2-95A8-3076D08021E8. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 442/2013 

Burmistrza Krapkowic 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 

Wykaz osób, którym przyznano stypendia sportowe za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

 

Lp.
 Nazwisko Imię Klub Dyscyplina 

Wysokość 
stypendium 
sportowego 
brutto miesięcznie 

1 Szetela Łukasz KK-do Shotokan karate 300,00 zł 
2 Kowalewicz Michał KK-do Shotokan karate 300,00 zł 
3 Tupko Arkadiusz KK-do Shotokan karate 300,00 zł 
4 Piechota Izabela KK-do Shotokan karate 300,00 zł 
5 Strzelecki Beniamin KK-do Shotokan karate 200,00 zł 
6 Krzyżański Bogdan KS Gladiatores zapasy 200,00 zł 
7 Fryziel Łukasz KS Gladiatores zapasy 200,00 zł 
8 Szwajnos Piotr KS Gladiatores zapasy 200,00 zł 
9 Banachowska Kinga KS Otmęt piłka ręczna 200,00 zł 

10 Blozik Agnieszka Anna KS Otmęt piłka ręczna 200,00 zł 
11 Kochanowska Agnieszka KS Otmęt piłka ręczna 200,00 zł 
12 Kucharzak Dobrosława KS Otmęt piłka ręczna 200,00 zł 
13 Oliwa Regina KS Otmęt piłka ręczna 150,00 zł 
14 Pierowska Katarzyna KS Otmęt piłka ręczna 150,00 zł 
15 Kuźmik Aleksandra KS Otmęt piłka ręczna 150,00 zł 
16 Wocka Natalia KS Otmęt piłka ręczna 150,00 zł 
17 Juszczyk Jacek KS Otmęt piłka nożna 150,00 zł 
18 Leśniczak Alan KS Otmęt piłka nożna 150,00 zł 
19 Nowak Paweł KS Otmęt piłka nożna 150,00 zł 

Wykaz osób, którym przyznano nagrody za wysokie wyniki sportowe i osiągnięcia 

w działalności sportowej 

 
Lp.
 Nazwisko Imię Klub Dyscyplina Wysokość nagrody 

brutto w złotych 

4 Bogdan Łukasz KS Gladiatores zapasy 600,00 zł 
7 Zdzisław Tupko KK-do Shotokan karate 600,00 zł 
1 Borysewicz Bartłowmiej KS Otmęt piłka nożna 500,00 zł 
5 Stępień Piotr OPZW wędkarstwo 500,00 zł 
6 Adamek Piotr LZS Żywocice piłka nożna 500,00 zł 
2 Juszczyk Wojtek KS Otmęt piłka nożna 300,00 zł 
3 Kląskała Anita Izabela SMS Opole piłka siatkowa 300,00 zł 

Id: F7B7CE5F-FF34-46A2-95A8-3076D08021E8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



8 Malek Robert Pila- Vinco piłka siatkowa 300,00 zł 
9 Jasik Daniel KS Unia piłka nożna 300,00 zł 

10 Rusin Marian KS Unia piłka nożna 300,00 zł 

Strona 2Id: F7B7CE5F-FF34-46A2-95A8-3076D08021E8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Konieczność wydania zarządzenia wynika z § 9 ust.1 i ust. 2 oraz § 19 ust.1 Uchwały Nr XII/178/2012 Rady 
Miejskiej w Krapkowicach z dnia 18 kwietnia 2012 roku sprawie określania szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego 2012.831). 

W związku z tym przyjęcie Zarządzenia jest zasadne. 

Sporządziła: Wydział Organizacyjny, Sportu i Turystyki – Małgorzata Meisner 

Id: F7B7CE5F-FF34-46A2-95A8-3076D08021E8. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




